EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO- SUPERVISOR EDUCACIONAL -2025

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria Região de Andradina no

uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de

2023, torna pública a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  FINAL ao processo para

preenchimento das vagas de Supervisor Educacional, desta Diretoria de Ensino de

Andradina, conforme segue:

Candidata

• Aparecida Adriana Simioni Santos

E, para que chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente

edital.

Andradina,31  de janeiro de 2025.

Nádia Marques Ikeda Pereira

Dirigente Regional de Ensino